Gjykata Themelore Dibér
Pranuar me daté

Nr. P

Nénshkrimi

Lénda: KERKESE PER DHENIEN E VERTETIMIT SE NUK ME ESHTE MARRE E DREJTA E PRINDERIMIT

Nga i/e lindur né
Emri i babait emri i nénés
Komuna shteti NUAQ

Adresa e vendbanimit

Vértetimi mé nevojitet pér arsye

Dibér, mé daté Parashtruesi

SHENIM: KERKESA TE PLTESOHET ME SHKRONJA SHTYPI

Taksa né shumé prej 320,00 denaré té paguhet né xhirollogariné 1-000000000613-95, 840-118-03359

Pagesa duhet t€ béhet me formularin PP50 dhe njé kopje t’i bashkangjitet kérkesés.



